СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «07» сентября 2023 года                                № 328

г. Тверь

О внесении изменений в Порядок предоставления иных

межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования

Тверской области «Калининский район» бюджетам поселений

Калининского района, утвержденного решением Собрания депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

от 29.10.2014 № 64

            В  соответствии со статьями 9 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 2 Закона Тверской области от 26.05.2023 №25-ЗО

«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

территории муниципального образования Тверской области Калининский

муниципальный района, путем объединения поселений и создания вновь

образованного муниципального образования с наделением его статусом

муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской

области», руководствуясь Уставом Калининского района,  Собрание депутатов

Калининского муниципального района Тверской области решило:

  1.  Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета муниципального образования Тверской области

"Калининский район", утвержденный решением Собрания депутатов

муниципального образования Тверской области "Калининский район" от

19.10.2014 № 64, следующее изменение:

- подпункт 1  пункта  2.1. изложить в следующей редакции:

«1) на осуществление части полномочий по решению вопросов местного

значения вновь созданного муниципального округа».;

-  подпункт 2 пункта 2.1. признать утратившим силу;

-  подпункт 3 пункта 2.1. признать утратившем силу.

consultantplus://offline/ref=5B5EF053D103DF76B025178549EEB99600F5042F9671569F7DA0041D1BF95834FF8EFC9C0E7C0506E04D1F835975078F4AE6F81At0TFN
consultantplus://offline/ref=5B5EF053D103DF76B025178549EEB99600F5042F9671569F7DA0041D1BF95834FF8EFC940D755851A11346D2153E0A875CFAF81012A0990Ct4TBN
consultantplus://offline/ref=00D4F166C3C6BA89CDE482EEC2311D7A8BB51BC29F2F2CEA05D39AF412B5AD0385DF75B892EFD237896F354D2CA904A0E085A3F20456C5388AE7EAx8WBM

2

  2.   Настоящее решение вступает в силу момента его принятия и

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете

«Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте Калининского

муниципального района Тверской области в сети «Интернет».

  3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по бюджетной и налоговой политике (Бозов В.Ю.).

Исполняющий обязанности Главы

Калининского муниципального района

Тверской области                                                                                С.А. Румянцев

Исполняющий обязанности Председателя

Собрания депутатов Калининского

муниципального района  Тверской области                                    В.М. Германов